PORTARIA TRT GP N. 401/2016

João Pessoa, 21 de dezembro de 2016.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT N. 21818/2016,

                        R E S O L V E

                        I - Remover o servidor WEBERTE ARAÚJO SILVEIRA, Analista Judiciário,
Classe "A", Padrão 1, matrícula n. 201.344.576, do Serviço de Administração e Pagamento
de Pessoal para o Gabinete do Desembargador Leonardo José Videres Trajano.

                        II - Designar o servidor WEBERTE ARAÚJO SILVEIRA, Analista Judiciário,
Classe "A", Padrão 1, matrícula n. 201.344.576, para exercer a Função Comissionada de
Assistente III – FC-03, do Gabinete do Desembargador Leonardo José Videres Trajano.

                        III - Esta Portaria entra em vigor a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2016-12-21T11:03:58-0300
	TRT 13ª  - Gabinete da Presidência
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500